АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018                                                                                                                                 № 54

 с. Байбек

О внесении изменении в постановление

администрации МО «Байбекский сельсовет» от

30.05.2017 №39/1

В соответствии с частью 2.1 статьи 6 Федерального закона  от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», представлением Прокуратуры Красноярского района

№7-50-2018 от 28.09.2018, администрация  МО «Байбекский  сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.   Внести изменения в постановление администрации МО «Байбекский сельсовет»

от 30.05.2017 №39/1 «Об утверждении плана основных мероприятий по

противодействию коррупции в администрации муниципального образования

«Байбекский сельсовет» на 2017-2018 годы»:

         1.1. Пункт 3 Плана «Меры по совершенствованию муниципального управления в

целях предупреждения коррупции» дополнить подпунктом 3.4:

№ п/п Мероприятие  Ответственный

исполнитель

Срок исполнения

1 2 3 4

3.4. Рассмотрение вопросов

правоприменительной практики

по результатам вступивших в

законную силу решений судов,

арбитражных судов о признании

недействительными

ненормативных правовых актов,

незаконными решений  и

действий (бездействий)

указанных органов, организаций

и их должностных лиц в целях

выработки и принятия мер по

предупреждению и устранению

причин выявленных нарушений

Администрация

не реже одного раза в

квартал

          2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

«Байбекский    сельсовет»                                                                                           Э.И Такиев